
smlouva o dílo č. VM 001812017

Smluvní strany:

objednavatel:

Mateřská škola
Kodaňská 14
Praha 10
Tel:
e-mail:
lČ: 70924228
Zastoupena pani ředitelkou: Hana Haškovcová

dále jen ,,objednatel"

a

zhotovitel:
VIt Michal
Pod cihelnou 2
161 00 Praha 6
IČ: 04243749
DlČ:CZ8404161403
tel.:

dále jen ,,zhotovitel",

Llzavirají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

s[lllouvu o dílo (dále jen ,,Slllh)uva")

Článek l.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka koberců s ornamenty a PVC do školky (dále jen vybaveni).

Specifikace díla:
Dodáni koberců a PVC dle přílohy smlouvy o dílo: Cenová nabídka MŠ Kodaňská 6.11.2017

Článek íl.
Doba plněni

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od podpisu této smlouvy a to
do 20.ledna 2018.

Článek Ill.
Cena za dílo

1. Cena zä provedení díla v rozsahu této smlouvy Činí:

Celková cena díla je 320.000,- KČ s DPH l 264.462,-KČ bez DPH

Článek lV.
Platební podmínky

1. Cena za provedeni díla bude uhrazena nás|edujÍcÍm způsobem:
materiál - 160.000,- KČ s DPH do 14-ti dnů od podepsáni srnlouvy
doplatek -160.000,- KČ s DPH do 14-ti dnů od předání



2, Veškeré náklady, kferé vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit objednateli.

3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze
v případě, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za
provedeni díla nad ráinec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady
objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

4. Za nesplněni terminu plnění dle ČI. 11 zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové
ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10
dnu ode dne uplatněni sankce.

5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedeni díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet
sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí
objednatel na účet zhotovitele do 'I O dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 2 let.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splněni, předáni a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v pi'úběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnLltém terminu.
O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budoLI bránit užíváni předmětL| smlouvy, ľ]ahl"adi zhotovitel
objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI.
Součinnost

1.

2.

Pro splněni předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnoL| součinnost
v tomto rozsahu: přípojka elektrické energie, umožnění vstupu na staveniště
Omezeni nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plněni

předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodlouženI terminu plnění. Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně
s návrhem nového terminu plněni.

Článek VIl.
Platnost sn¶ouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci sn]|uvnich stran.



Článek Vlll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Snilouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami,

2. Tato Sm|oL|va a vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni,

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpiseni přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 21.11.2017 l

Kodaňská 14/989
101 00 Praha 10
tel.:

podpislWtLmab@e&)ate|e

Vít Míchal
F'cíd Cihelnou 2, 160 00 Praha 6
tel IČO: 04243749

podpis zástupce zhotovitele



Cenová nabídka pro MŠ KODAŇSKÁ - KOBERCE plocha

VRM~
Pod dhdnou 2
Praha 6,161 00

6¢: 042©7@
tN: cm0416f403

Tel

Bmkomf

m4mm
GFsEí mm-
&Eia:g nm.-
f2s mm·

nm-
mm-

l mm-

SQňQle
EQtňr l

l VY=É FLOMA

"" ""T" " ""—""T _ - -l ptfpktek práce řezy- vkládané koberce l _ 188 mú ,. ±1_®~-..L ,1.8Nc.! .!L8AQQ,. i

"""."""" """" " "" " """"""""
18800,-
1620O,-|

344 910,- VC. DPH
-24 910,- SLEVA

FIN CENA REALIZACE 264 462,- BEZ DPH
320 000,- VC DPH Vít Míchai

Pod Cihelnou 2, 160 00 Pmha 6
tel , IČO: 04243749


